
Achizitionare lemn de foc

I.D.: 44406253

Data publicarii	30.10.19	Coduri CPV	03413000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.310,72 RON - 4.310,72 RON

Descriere: Achizitionare 5 mc Lemn rotund pentru cherestea Tei la pretul de 231.09 lei/mc fara TVA=1155.45 lei fara TVA 11 mc Lemn rotund pentru constructii Stejar la pretul de 222.69 lei/mc fara TVA =2449.59 lei fara TVA Transport material lemnos pe o distanta maxima totatla de 80 km cu utilajele vanzatorului a caror capacitate maxima este de 8 mc = 80 km x 8.82 lei/km fara TVA = 705.6 lei fata TVA Total valoare = 4310.64 lei fara TVA, respectiv 269.42 lei/mc fara TVA Pretul unitar al fiecarui sortiment reprezinta contravaloarea masei lemnoase si al transportului catre beneficiar pe o distanta maxima totala de 80 km cu utilajele din dotarea O.S. Trusesti a caror capacitate maxima este de 8 mc . Pretul de catalog reprezinta media ponderata a cantitatilor si preturilor unitare ale sortimentelor de mai sus. Lotul de 16 mc nu se fragmenteaza.
